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Cumhurbaşkanı Erdoğan

"Bugün için Çanakkale ruhu ne anlama geliyor?" sorusu üzerine Erdoğan, 
yakasına geçmeye kalkarsanız 
burada 50 Müslüman şehit edilmiştir. Bunların içinde yavrular var 

Charlie Hebdo olayında bütün dünyanın Avrupa'da bir araya geldiğini 

"Avrupa'dan henüz daha bir şey duymuş değiliz. Batı medyası işi 
Yardımcımı, Dışişleri Bakanımı, 
yaptılar. Benim de oradaki İslami cemaat liderleriyle, 
ama bütün 

Daha önce de aldığı bilgilere göre, olayın zanlılarına 11 yıl gibi bir 
şeyden bahsediyorlar. Yani 50 
devam ediyor, dünyanın değişik yerlerinde hala devam ediyor. 
bir şeyin olmaması 
kullandı.

"Her şey teknoloji değildi"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Yeni Zelanda'dan, 16 bin 500 kilometreden bunlar Çanakkale'ye niye 
ordularına sahip oldukları 
olmuyordu. Ama bir de nusret-i ilahi vardı. Meşhur 15'liler 
Çanakkale'den 
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Cumhurbaşkanı Erdoğan
Erdoğan, Türkiye ile 
Bunu devam ettirecekler. Bizim buradaki kararlılığımız birçok şeyi de orada farklı bir  şekilde etkileyecektir. İş burada kalmayacak. Bunun devamı var. İran tarafı da bizim arkadaşlarımız da kararlılıklarını
sürdürüyorlar.' açıklamasında bulundu.
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Her yıl bunlar anma törenlerine gelirler biz her türlü kolaylığı 
demek ki bunlar bu tür 

Yeni Zelanda'daki saldırıyı gerçekleştiren teröristin Ayasofya'ya 
çıkamazsın. Terbiyesiz, önce haddini bileceksin. Sen daha bu milleti tanımamışsın. Geldi bu adam burada 3 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, teröristin Konstantinapol meselesiyle 
anlatarak, şunları kaydetti:

"Demek ki bunların ruh kökünde, düşünce dünyasında hala bunlar 
şeyi yaşatmayız. Bu 
ülkenin ana muhalefetinin başı. Lafı geldiği zaman bu 
anlamakta ben 
kullanıyor. Demek ki aynı merkezden yönetiliyorlar. Bu da 

'YARMA HAREKATIMIZI GERÇEKLEŞTİRMEMİŞ OLSAYDIK...'

Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Şu anda 
güneyimiz tamamen bu teröristler tarafından işgal edilmiş olacaktı." dedi.

Erdoğan, "Geçtiğimiz yıl 18 Mart 2018'de sabah saatlerinde 08.30'da 
2019, acaba Afrinlilere mesajınız 

"Afrin'e verdiğimiz sözü, programımızı, planımızı, belirlediğimiz gibi 
diliyorum. Afrin'de gerçekten 
dönüş olmaz. Çünkü mevsim koşullarının çok sert olduğu bir dönem 
yokmuş. Bu tür şeyleri de 
rağmen biz, bütün silah, mühimmat ile birlikte 

Yerin altında çok ciddi tüneller açılmıştı. Bu tünelleri açanlar 
fabrikası 
tünellerin içinde ameliyathaneler kurdular. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Özgür Suriye Ordusu'nun, Mehmetçiğin çok ciddi 
ziyarete geldi. Onların gözünde 
diyordu. İnanmıyordu. Benim generaller de bana böyle böyle 
değildir. 

Kendisini ziyarete gelenlerden birinin özellikle aranan bir mücahit 
geçirdi. Ondan sonra o haliyle 
ifadelerini kullandı.

ABD'nin bu bölgeye 23 bin tır, kamyon silah, mühimmat yığdığını, 
Farkımız bu. 
yazacaktır." dedi.

Beka meselesi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, seçmenin beka meselesine bakışının 
millete anlatılması gerektiğini 

Ana muhalefet partisi ve diğerlerinin "Beka meselesi yoktur." dediğini 

"YPG'nin, PYD'nin terör koridoru olarak ilan ettiği yer bizim 
değil mi? 
geldiniz mi?' diyeceğiz. Buna hakkımız var mı? Bay 
bile. Şu 
işgal edilmiş olacaktı. Biz bunu Kobani'de yaşadık. 
bunlar da 
silahları, mühimmatı indirdiler. Ciddi bir 

Erdoğan, Kürtlerin bazen "Türkiye Cumhuriyeti hükümeti bize sahip 
konuda dürüst ve yaklaşımlarda samimi olunması 

"Şu anda bizim oradaki samimi yaklaşımımız, değer taraflardaki 
kurtarmış olduk, oraları 
güvenli bölgeyi ilan eder de burada koalisyon güçleriyle 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, mitinglerde bazı HDP'li 
dayadık demesinin çok 

"Bunlar beka meselesi olmaz mı?" diyen Erdoğan, yine "1 Temmuz'a kadar 
geldi, geçti. Savaş kapıdaysa 

Cudi'de, Gabar'da, Tendürek'de terör örgütü PKK'nın inlerine 

javascript:;


Erdoğan, "10 binler eğer cezaevinde duruyorsa, hukuk noktasında ne 
'Oylar kesinlikle şuraya.' 

HDP Eş Genel Başkanı Sezai Temelli'nin "Kürdistan'da oylar HDP'ye, 
Kürdistan'ın 

Bu gerçeklerin millete anlatılması gerektiğini, bunların hepsinin 

"Zaten bunlarda bir bölücü örgütün şu anda önde gelenleri değil mi? 
vermezse bunlar daha da 
diye bu ifadeleri kullanmak zorunda kalıyoruz."

Erdoğan, Kandil'deki terörist başının talimatı verdiğini 
çok 

Ayasofya'nın ibadete açılması talebi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Yeni Zelanda'daki saldırıda 

"Bunun böyle bir manifesto yazması mümkün değil. Bu özel bir kurul 
niye sesi çıkmıyor. Bunu 
Sıkıysa geri al. O ayrı mesele. Burada hala ülkemizde birileri 
bir anlamı yok."

Erdoğan, Büyük Çamlıca Camisi'nin kapalı bölümler olarak 30 bin, açık alanıyla da yaklaşık 60 bin kişi aldığını dile getirerek, bunun Cumhuriyet 
ve Süleymaniye camilerinden 

Bu dönemde yapılan camilerin sayısının çok fazla olduğunu vurgulayan 

"Büyük Çamlıca Camisi'nin ramazan öncesi resmi açılışını da yapacağız. 
kaldım. Orada mesela bir sergi 
da burada açıklamam doğru olmaz. Bunun bir götürüsü var. O, bizim 
camilerin başına ne gelir, bunu 
dünyayı tanımıyorlar, muhataplarını bilmiyorlar. Ben bir siyasi lider olarak bu 
hepsini düşünmek zorundayız. Onun için 

AP'NİN TÜRKİYE KARARI

Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Avrupa 
oynuyorlar. 
dışına çıkarıverseler. Yapmazlar, 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kanal 7 ve Ülke TV ortak yayınında katıldığı 

Yeni Zelanda'daki terör saldırısında, İsrail Başbakanı Netanyahu'nun 
Ayasofya ve İstanbul'un sürekli zikredilmesi hususunu 

"İsrail, siyonizmin beşiği. Orada şu anda seçim var. Başbakan şu anda 
kullanıyor. Bir defa 
yapmayalım. Avrupa Parlamentosu'nun almış olduğu kararların, 
bizimle 
yapamazlar çünkü Türkiye'ye 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, kendisinin sabırlı olduğunu belirterek, bu 
bilgilerin değerli olmadığını 

"Petrolün şımarık çocukları..."

Erdoğan, Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu'nun gerekli açıklamaları 
nirengi noktası bu. İslam 
şımarık çocukları. Maalesef 'Yok şu kadar sipariş 
onurumuzla 

Ekonomiyi yürütmedeki başarının yanı sıra, beka sorununda da 

Erdoğan, Rusya'yla müzakerelerin başarılı bir şekilde yürüdüğünü 
görüşmelerimiz devam ediyor. 

8,5 milyar dolar yardım

Programa konuk olan gençlerden gelen "Uluslararası camiada, dünyada 
değerlendirmelerde bulundu:

"İslam dünyasında birçok ülke... Bazıları sıkıntılarını direkt olarak 
gelire oranla Türkiye'nin 
hasılaya göre dünyada 1 numara. Yaklaşık 8,5 milyar dolar bizim 
desteği veriyoruz. Vermeye de 
birimlerimizle verdiğimiz destekler var."

Erdoğan, Türkiye'nin dünyada üstlendiği bu misyondan ayrı bir güç 

Seçimlerde gençlere yönelik en önemli vaadi sorulan Cumhurbaşkanı 

Erdoğan, ilk etapta seçilme yaşını 25'e çektiklerini anımsatarak, 

Gençlerin kendilerine güvenmeyen siyasilere oy verebildiği hususuna 
kudret. Böyle bir güç onda 
olalım. Adımlarımızı o istikamette atalım. Sistemde eksiklerimiz olabilir. 
geleceğim.' demesi lazım. 
var. Onun için size ihtiyacımız var. Çok iyi çalışacağız. Bu makamlara 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Hollanda'nın Utrecht kentinde meydana gelen 
olayı olduğunu 

Erdoğan, "Siyasi yaşamınız boyunca birçok görevde bulundunuz bunların 

"Gerçekten en mutlu olduğum, zevk aldığım nedir derseniz? İstanbul 
çamur. Gerçekten böyleydi 



CHP'nin 
dağıtıyordu. 

İstanbul'a suyun getirilmesi çalışmalarını anlatan Erdoğan, Avrupa ve 

Erdoğan, İstanbul'un 2040 yılına kadar su sıkıntısı olmadığını 

Kentteki çöp depolama sistemini hatırlatan Erdoğan, Ümraniye'de 
çözüldüğünü aktararak, kentin bu 

Yerel seçimlerin ilçeler ve büyükşehirde çok büyük önemli olduğunu 
babaların oylarını 
demenin hiçbir anlamı olmaz." diye 

MANSUR YAVAŞ'LA İLGİLİ İDDİALAR

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, CHP'nin Ankara 
Yavaş'la 
ciddi bir bedeli kendisi ödeyeceği gibi maalesef 

CHP'nin Ankara Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Mansur Yavaş'la ilgili iddiaların Ankara seçimine yansımalarının nasıl olacağına ilişkin bir soru 

"Bu konuyla ilgili olarak bu belgelerin ortaya çıkması ve yargının 
dokunulmazlığı yok, 
dikkatli olmak gerekiyor."

Ankara'da iki adayın yarıştığını, bunlardan birinin Mansur Yavaş 
söylememiz lazım. futbol takımı 
kez Kayseri'de Büyükşehir Belediye Başkanlığı yaptı. Yaklaşık 25 

Özhaseki'nin daha sonra Ankara milletvekili olduğunu ve ilk etapta 
belediyelerle ilintili 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Özhaseki'nin bu işi çok iyi bildiğini dile 
Gönülden hizmetse bu 

"Kurşunlu Camisi'ni bunlar kurşuna tabi tuttular"

Bu arada Mehmet Özhaseki'nin üzerine çok önemli yük de yıktıklarına 

"Her tarafı bu terör örgütü çukurlarla delik deşik etmiş ve bitişik 
mağduriyet olmadan, 
orada Mehmet Bey'in eli ayağı idi. Oraya kayyumdu, 
muhteşem bir 

Malum Kurşunlu Camisi'ni bunlar kurşuna tabi tuttular. Kim bu? HDP 
yıkanlar bunlar değil mi 
bunlar Kürt'tür diye bakmaması lazım. Kürt de olsa yakıyorsa, 
hizmet veriyorsa onun 

"Diyarbakır mitingi muhteşemdi"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, son Diyarbakır mitinginin muhteşem olduğunu 

Oraya şu anda devasa bir stat, kapalı bir spor salonu yaptıklarını 
memleketimiz. Mardin, 
veriyorsak oraya da o hizmeti vereceğiz dedik. Hakkari'de öyle. 
alacağız. Hangi tehdit 

Gerek İçişleri gerekse Milli Savunma Bakanı ile kuvvet komutanlarının 

Mehmet Özhaseki'nin tüm tecrübesini Ankara'ya yansıtacağını vurgulayan 
aday gerekirdi. Onun için de 

"Güven yoksa istikrar yoktur"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ekonomide seçim sonrasına dönük 

"Biz şu anda mahalli idareler seçimi yapıyoruz, genel seçim değil. 
güven yoksa 
Ben Cumhurbaşkanı olarak 4,5 sene Allah ölüm 
herhangi bir 
Cumhurbaşkanı olarak şahsım, gerek tüm 

Bugün Çanakkale'de olduklarını hatırlatan Erdoğan, orada 18 Mart 

Bu rakamın yaklaşık 2,5-3 milyar dolarlık, Korelilerin büyük oranda 
Boğazın altından geçecek 3 

Erdoğan, Türkiye'nin bu noktada bir sıkıntısının olmadığını 
Buradan size 

"S&P filan bunlar bizim için hayırlı rüya görmez ki"

Erdoğan, Türkiye'nin enflasyon ve faiz belasıyla mücadelede yavaş 

"Şu anda benim istediğim yerde henüz değil ama 2019 bunun adeta yavaş 
noktaya geleceğiz. S&P şöyle 
buraları bulduk ama nereden geldik 36 milyar dolardan geldik. Böyle durup 
Şimdi bu yıl bu rakam 50'yi 

Sanayide ve özellikle savunma sanayisinde önemli noktada olduklarını 

Erdoğan, şu anda savunma sanayinde 2,5 milyar dolarlık ihracatlarının 

BM'de gençlik komisyonu kurulması ve bu komisyonun İstanbul'da 
üzerine Erdoğan, "Bunun 

Kendisine, BM'nin birçok biriminin kurulması sözünü verdiğini anlatan 

"Gerek kadınlar konusunda, çevre konularında düşüncem de benim, daha 



oteller bölgesi olduğu için burada 
radyoevi orası sadece bu işin koordinasyon merkezi olacaktı. Bunlar 
ağırdan alıyor. Aslında inşaat 
takipçiyiz. Dışişleri bunu takip ediyor. Bu arada kendimiz çok önemli 
yanındaki binaları da satın aldık, 
olacak ve orada bütün birimlerimizi rahatlıkla inşallah çalıştırabileceğiz. 
dedik ve böyle güzel bir şeyi orada 
çok daha iyi bir konuma gelecek."

'DEVLET HER ÜNİVERSİTEYİ 

Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Ben Bay 
Batı'sında da 

Mardinli bir üniversite öğrencisi, terör sorunu çözüldükten sonra 
dile getirdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan; bir öğrencinin "İşsizlik her ülkede sorun. 
Kamu Personel Seçme 

"Devlet kendine güvenmeyenlerin gittiği bir kapı olmamalı"

İş denilince yalnızca devlet kapısının algılanmaması gerektiğini 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti:

"Devlette çalışırken çok cüzi bir para alıyordum ama özel sektöre 
kapağı atma.' diye 
Kendini ispat. Bunu yapacaksın. Bunu yaptığın zaman kazancının da bir 
Niye ben özel sektöre 
tutturdun mu puanı... Devlet zaten sizden daha iyisini bulacak değil ya, 
üniversiteyi bitireni bir işe 
alternatifler meydana getirmeye çalışacaksınız. Bu iş böyledir. 

Erdoğan, kendisine başvuran başarılı gençleri yurt dışına da millet, 
affınıza sığınıyorum, 
mecburuz. Bunu yakaladığımız anda da bizi kimse yakalayamaz." diye 

"Başakşehir şampiyon olursa, bu bir devrimdir"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, futbol oyuncusu olduğunu belirten Marmara 
kendisinin de futbolu libero 

Öğrencinin, "Fenerbahçe'nin durumunu nasıl değerlendiriyorsunuz?" 

"Çok ama çok zor bir soru. Ben rahatım biliyor musun? Niye rahatım. 
de onun altında proje takım 
başarılı gidiyor. Esenler Erok da ikinci sırada, o da çıkabilir. 
Yani illa on binlerin 
maliyeti düşük bir takım. Öbür taraftan bakıyorsunuz 
Başakşehir şampiyon 

Bir öğrencinin, gençlik yıllarında kendisine ilham veren kitapları 

Belediyelerin borçları

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, yerel yönetimlerde finans 

Belediyelerin borç altında olduğunu vurgulayan Erdoğan, "Bizim 
istihdama ayırması 
bankalara; kredi alma, vesaire. Oralara da başvurdukları 

Belediyelerin öncelikle altyapı sorununu çözmesi gerektiğini dile 
bunlar birbirine 
ele alınmamış. Bunların yapılması lazım. 

"İzmir'in içme suyu ihtiyacını biz karşıladık"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

"İçme suyu noktasında da ciddi sorunlar var. Birçok ilin, içme suyu 
temizlemiş değil. İzmirli bu 
merkezi yönetimin değil. Mesela biz, Gördes Barajı'nı yaptık, merkezi 
İzmir'in içme suyu ihtiyacını 
adımlar attık."

Yatay mimari
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Kendisinin yatay mimari konusunda hassasiyeti olduğunu dile getiren 

Bazı illerde arsa sıkıntısı yaşandığını ve bunun dikey mimariyi 
zemin artı 5 bunları 
önem arz ediyor. Herkes diyelim ki Safranbolu evleri diyor. 
zaman da 

"Batı'nın sömürgecilik anlayışı hiçbir zaman durmadı"

İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesinde yüksek lisans eğitimini gören 
şeklindeki soru üzerine Erdoğan, şöyle konuştu:

"Ben Çadlı kardeşime bir şey söyleyeceğim; önce değiştirmekte sen 
zaten Başkanları. Afrika'nın 
bol bol nasihat veriyor. Herhangi bir destek filan söz konusu 
mülküyle o 
binlerce insanı soykırıma tabi tuttular. Ruanda 
zaman zaman terör eylemleri oluyorsa altında bu olaylar yatıyor."

Yeni yetişen neslin, gençlerin bu noktada büyük oynaması gerektiğini 
Türkiye'de neler var, neler oldu. 
konuştu.

Türkiye'nin nüfusunun ortalama her yıl 1 milyon arttığını, bazı 
lazım. Çünkü 
'İşsizliği gidermenin tek yolu var, üretim, üretim, 
Yatırım 

İRAN İLE ORTAK OPERASYON

Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "(
kapsamlı bir şey oldu. Bunu 
arkadaşlarımız da kararlılıklarını sürdürüyorlar." dedi.

Bir gencin Bayburt'un gelişimiyle ilgili sorusu üzerine Erdoğan, "Biz 
Hala Bayburt'ta böyle 
Aynı şekilde Bayburt'u Erzurum'a yine çok farklı bir şekilde 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, başka bir soru üzerine ise AK Parti'ye oy veren 

Gençlerin yüzde 40-45'inin AK Parti'ye oy verdiğini gördüklerini 

"Tüm bunların yanında üyeler açısından da bizde 30 yaş sınırı var. 30 
ana kademeye alıyoruz. 
Bizim toplamda üye sayımız zaten yaklaşık 11 milyon civarında. Bu 
şekilde kullanırlar ve 

Erdoğan, "O Tweetleri siz mi atıyorsunuz?" sorusu üzerine ise "Ben 
deriz ve atarlar. Şimdi ben 

"Aselsan'da ayrılmalar söz konusu değil"

Gençlerin yurt dışında çalışmak istediği ve Aselsan'daki bazı 

"Bunlar bir defa asparagas 
mühendisliği değil, elektrik 
bin 600 -3 bin 700 yataklı şehir hastanesinde çok ciddi bir geri 
Aselsan'dan falan bu 
şeyi falan Aselsan'da söz konusu değil. Aselsan, tam 

Erdoğan, gelenekçilik ve modernitenin ortasının bulunmasının en 

Her ikisinin ortası bulunduğunda isabetli bir karar verilmiş olacağını 
yatırımlarda her zaman 
mimarisi var ve bir de modern mimari var. Yani üçünün sentezidir 
yapıyı da görsün ve gelenler 
zaman için en isabetli olandır. Tekdüze bir yere kapılıp gitmenin 

İran'la ortak operasyon

"İran ile doğu sınırda PKK'ya yönelik ortak operasyon" konusunda 
PKK. PJAK'tan İranlılar 
gece yapıldı. Daha önce de yapıldı ama bu daha kapsamlı bir şey 
Bunun devamı var. İran 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, siyasi tecrübelerini kaleme alıp almayacağı hususunda gelen soru üzerine ise şunları söyledi:

"Siyasette bunları siyasetçinin kendisine sormak siyasetçiyi zor 
Yaklaşık 10-15 arkadaşım 

Eserlerde yapılan konuşmalar ve hizmetlerin yer alacağı bilgisini 

Erdoğan, eserlerin başta devlet başkanları olmak üzere hediye 
hediye ediyoruz. 
bunlardan birer tane hediye ediyoruz ki onların 
hemen hemen her gelene dışarıdan, uluslararası bir marka konumunda olanlara 
konuştu.

Bütün müzakere ve görüşmelerde mutlaka not tuttuğunu dile getiren 

"İstişarede konuya dayalı olarak ekiplerim vardır"

Erdoğan, siyasette yalnızlık hissedip hissetmediğine ilişkin soruyu 

"Zaman zaman 'Yalnız adam' rolünü oynadığımı söyleyenler oluyor. 
getiremezdi. Bizim işimiz 
yürür. Benim istişarede konuya dayalı olarak ekiplerim 
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konuda 
Sürekli olarak da bu istişare mekanizmasını, 

Enerjik olmasını antrenmanlı olmasına bağlayan Erdoğan, "Eğer 
önce Çanakkale'de 
önemli bir müze. 60 milyonluk bir yatırım." dedi.

KYK borçları

Erdoğan, "Birçok öğrencinin ortak derdi olan KYK borçlarını affı veya 

"Bu soruya iki türlü cevap verilir, bir Bay Kemal gibi, bir Tayyip 
olduğu bir parayı 
Kaldırdık. Bizden önce vardı ama bu burs olduğu zaman 
devlete çok 
olduktan sonra taksit taksit ödedim.' Bunun huzuru içinde 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bir öğrencinin, "Gençler sizden 'Yüzümüzü 

"Diyorum her zaman, rabia. Tek millet. Türk'üyle, Kürt'üyle, Laz'ıyla, 
bizde ayrımcılık yok. 
ölen varsa vatandır. Oradan da tek vatana geçiyoruz, tek 
bin 
bizim son kalemizdir. Bunun için Afrin'de de 
Cumhuriyeti Devleti, başka yok. Buna da eş bazıları kurmak istediler. İşte bu 
dosyalarını biliyoruz. Dert başka ama 
olacağız. Birbirimizi de makam ve mevki için sevmeyeceğiz. Bu benim 
insan. Rabb'imiz ne 
odur. Onun için kimse afra tafra yapmasın. Ancak 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 31 Mart seçimlere değinerek, "31 

Seçimde dörtlü çetenin olduğunu ifade eden Erdoğan, "CHP, sözde İYİ 
arkadaşını, söyleyeyim sana kim olduğunu. 
hareket tarzımız, ölçümüz bu. Buna göre adımlarımızı da atacağız. 31 Mart 
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